CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 92 / 2025

Autoria: Vereadora Lívia Macedo

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste requer, nos termos do inciso XXIV
do art. 40 da Lei Orgânica do Município de Pouso Alegre e do inciso VII do art. 54 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas
ao Senhor Prefeito Municipal, por meio da Secretaria responsável pela respectiva pasta, o envio
do projeto arquitetônico do complexo de lazer no bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

A solicitação tem por objetivo viabilizar a avaliação técnica do
referido projeto com vistas à identificação de possíveis alterações ou adequações na infraestrutura
local, permitindo assim a proposição de melhorias que atendam de forma mais efetiva às
demandas da população do bairro.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2025.

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: N66V-M896-S661-UUWF

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N66VM896S661UUWF,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: N66V-M896-S661-UUWF

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: N66V-M896-S661-UUWF

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N66VM896S661UUWF
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N66VM896S661UUWF
		2025-07-01T16:24:47-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura